
Rozdělování ochranných pomůcek
19. 06. 2020 09:08

Předmět žádosti: Žadatel žádal o sdělení pravidel, podle kterých Krajský úřad Libereckého kraje
postupoval,  při  rozdělování  osobních  ochranných  pomůcek  mezi  jednotlivé  segmenty
poskytovatelů zdravotních služeb v průběhu pandemie COVID 19 na území kraje a přehled
rozdělení osobních ochranných pomůcek jednotlivým poskytovatelům domácí péče (odbornost
925).
 

Odpověď:  Krajský  úřad  Libereckého  kraje  v  době  nouzového  stavu  redistribuoval  osobní
ochranné prostředky (dále jen „OOP“), které byly do kraje zasílány centrálně Ministerstvem
vnitra a Ministerstvem zdravotnictví i které pořizoval kraj vlastní cestou. Poskytovatelé domácí
péče byli zařazeni do distribuce v tzv. výdejních místech v daném okrese. OOP byly ve výdejních
místech vydávány ve výdejních dnech 25. 3. 2020, náhradní termín 27. 3., 3. 4. 2020, náhradní
termín 8. 4. 2020, 16. 4. 2020, 29. 4. 2020, 6. 5. 2020, 13. 5. 2020, 27. 5. 2020. Žadateli byl zaslán
přehled rozdělení osobních ochranných pomůcek jednotlivým poskytovatelům domácí péče. 


